ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                Курск                                          № ________

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2018 – 2020 годы

В соответствии с Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации областного имущества, утвержденными постановлением Администрации Курской области от 25.06.2020 № 624-па, ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации областного имущества и основные направления приватизации областного имущества на 2018 – 2020 годы, утвержденные постановлением Губернатора Курской области от 28.04.2017 № 152-пг (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 29.08.2017 № 256-пг, от 01.12.2017 № 354-пг, от 06.06.2018 № 191-пг, от 19.12.2018 № 525-пг, от 08.05.2019 № 166-пг, от 22.07.2019 № 306-пг, от 04.09.2019 № 361-пг, от 02.03.2020 № 75-пг, от 30.04.2020 № 136-пг, от 29.06.2020 № 188-пг, от 06.11.2020 №331-пг).

Губернатор
Курской области								     Р. Старовойт

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от ________________ № _____-пг

И З М Е Н Е Н И Я,
которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации
областного имущества и основные направления приватизации
областного имущества на 2018 – 2020 годы

Дополнить перечень областного имущества, планируемого к приватизации в 2018-2020 годах Раздела II, позицией 33 следующего содержания:
«
	33.
	Нежилое помещение (кадастровый номер 77:05:0008003:11071)
Нежилое помещение (кадастровый номер 77:05:0008003:11267)
Нежилое помещение (кадастровый номер 77:05:0008003:11266)
Нежилое помещение (кадастровый номер 77:05:0008003:11268)
Нежилое помещение (кадастровый номер 77:05:0008003:11290)
Нежилое помещение (кадастровый номер 77:05:0008003:11265)
	117535, г. Москва, ш.Варшавское, д.150, корп.2
	Нежилые помещения

».